
moya



Minimalistický design sedací soupravy Moya, to je pohodlí a luxus i do malého interiéru.
Výplně z vysoce elastické studené pěny zajistí příjemnou relaxaci. Područka navazuje na pevnou část opěráku a tak více podepírá paže při sezení. 
Velké množství prvků a potahových materiálů vč. kůže umožňuje vytvořit pro každého zákazníka originální kus sedací soupravy.
Kostra sedací soupravy Moya je tvořena kombinací masivního dřeva, DTD a kovových dílů. Do některých dílů je možné objednat rozkládání, které je 
určeno k příležitostnému přespání.
Úložný prostor lze doobjednat jen do dílu relax.
Při objednávání rohových sestav se řídíme polohou područky z pozice sedícího / výše je vyobrazen relax pravý a dvojapůlsedák s levou područkou/.
V případě požadavku sestavy bez područky je nutné doobjednat tzv. pohledové ukončení /č.32/, aby byla zajištěna stabilita sedáků .
Sedací souprava Moya je dodávána i v kůži / čalounická useň – hovězina/, kůže je přírodní materiál, který odráží život zvířete, ze kterého je useň 
zpracována. Případné jizvy, vrásky nebo rozdíly v kresbě nemůžeme považovat za vadu, vždyť je to to jedinečné a neopakovatelné na tomto přírodním 
materiálu.

moya


